(شعب الایمان التاسع عشر باب فی تعظیم القرآن فصل فی استحباب
القراءة فی الصلاة)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 31 جولائی 2015ء 14 شوال 1436 ہجری 31 جولائی 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 173

نصاب ششماہی دوم واقفین نو

(17 سال سے زائد عمر واقفین نو/واقفات نو)

قرآن کریم: قرآن کریم پارہ 17 نصف آخر

مع ترجمہ از حضرت میر محمد اسحاق صاحب

تاریخ اسلام: دیباچہ تفسیر القرآن

از حضرت مصلح موعود صفحہ 103 تا 234

مطالعہ کتب حضرت مسیح موعود: کشتی نوح

علمی مسائل: ختم نبوت - قرآن کریم اور